
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 05.05.2021 v 17:15:           

1. Studénka drůbež bude prodávat ve čtvrtek 6.5. od 14:15 – 14:30 hod před 

OÚ drůbež, a to kuřice různých barev o stáří 22 týdnů, kohouty, krůty, 

housata bílé a lamderské, káčata, husokačeny, kalimera, brojlerové 

kuřata, krmné směsi a vitamíny. 

 

2. Pohostinství v obci Vás zve k otevřenému výdejnímu okénku, a to od 

tohoto pátku 7.5. denně  za příznivého počasí od 17:00 do 20:00 hodin. 

Na čepu je ZUBR 11° i ZUBR 12°.  Pan Chytil se na Vás těší a zve také 

na PIZZU. Jste srdečně zváni. 

 

3. MUDr. P. Mitáš oznamuje že v pátek 7.5. nebude z důvodů dovolené 

ordinovat. Zastupuje MUDr. Procházka v Soběchlebích. 

 

4. Firma ANDRA přijede do obce v sobotu dne 8. května a bude prodávat od 

8:40 – 9:00 před OÚ ovoce a zeleninu. V nabídce mají: brambory - balení 

25 kg (7,90 kč/kg), cibule - balení 5kg (5 kč/kg), česnek nový 99 kč/kg,  

dále jablka červená a žlutá od 18,90 kč/kg a další ovoce a zeleninu. Ke 

každému zakoupenému pytli brambor anebo nákupu nad 250 kč pivo 

Plzeň zdarma.  Firma se může po cestě i zdržet, ale určitě přijedou. 

 


